
ZARZĄDZENIE Nr 66 
 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OWIATY 
 

z dnia  22 listopada 2013 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej  

 

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt. 4 i 5 i § 16 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie ze zmianami wprowadzonymi 
zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r., Instrukcji 
Inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 65 Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
z dnia 21 listopada 2013 r. oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r.   
o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną i zespoły spisowe w składzie określonym  

w załączniku Nr 1. 

§ 2. Zmiana przydziału pól spisowych może nastąpić decyzją przewodniczącego komisji 

inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Terminarz spisów z natury oraz pozostałych czynności inwentaryzacyjnych określa  

„Harmonogram czynności inwentaryzacyjnych”, stanowiący załącznik Nr 2. 

§ 4. Po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych, przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej 

sporządzi sprawozdanie końcowe z przygotowania, przebiegu oraz rozliczenia inwentaryzacji 

i po uzyskaniu opinii głównego księgowego, niezwłocznie przedłoży je do zatwierdzenia. 

§  5.  Za sprawny, prawidłowy i terminowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych odpowiedzialny 

jest przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 6. Nadzór nad prawidłowością, kompletnością i terminowością całości prac inwentaryzacyjnych 

powierza się dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i Głównemu Księgowemu Kuratorium 

Oświaty w Warszawie. 

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  

w Warszawie. 

§  8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Mazowiecki Kurator Oświaty 

     / - / 

     mgr inż. Karol SEMIK 


